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Emne: innsigelse til Kommuneplan vedrørende ny Risørvei. Attn.: Camilla Trondsen Solli
Vedlegg: 
Camilla Trondsen Solli,

Vi oversender med dette følgende innsiglese for grunn nummer:
37/38 og 37/25, bolig og næringseiendom i Risør Kommune i forbindelse med ny Kommuneplan.

Da jeg finner deres hjemmeside med krøkkete forklaringer vanskelig å bruke sender jeg isteden denne
mail.

Innsigelse ny Risørvei:
Vi er en familie på 4 med to psykisk utviklingshemmede barn som bor i Risørveien 827 rett før Moen.

Vi ønsker ingen utbedring av veien forbi vårt hus av følgende grunner:

Det ødelegger våre muligheter til å bruke natur området ved og rundt Tjenna ved Ausland. Det er en
mye brukt badeplass og turterreng som vil bli gjort utilgjengelig for lokal befolkningen

Vi driver Galleri Rokvam som vil miste kunder grunnet ny avkjøring og mindre visibilitet.

Jeg er i tillegg avhengig av å kunne motta semitrailer og lastebiler i forbindelse med næring.

Vi har pumpehus ved Tjenna og ny vei vil kutte vår tilgang på vann derfra og sannsynligvis må
pumpehuset rives og ledning under veien fjernes. Vi vil da kreve nytt opplegg enten i form av nytt
pumpehus, vann og el. ledning eller brønn på vår eiendom.

Vi vil, i tilfelle ny vei forlange undergang/overgang til naturområdet rett i nærheten.

Forslag til løsning:

Bevar Risørveien slik den er og bygg gang- og sykkelsti. Det vil gjøre Risør by mer attraktiv og skape
et bedre miljø for de som bor langs veien. Vi ønsker også at farten reduseres til 40 fra Dørsdal til Moen
samt fartsdumper ved bussholdeplassen på Ausland, dette for å trygge vårt bomiljø og trygge våre
barn.

Skal det absolutt bygges vei så legg den i tunnel, da spares i hvert fall bomiljøet langs veien.

Befolkningen i Risør får ny flott vei med ny E18 og vil spare masse tid med den veien, de 2,5 minutter
som spares ved å utbedre Risørveien er derfor helt unødvendig sett i forhold til kostnad og redusert bo-
og livskvalitet for oss som bor i nærheten av veien.
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